
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 811

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:39:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 09:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 548.962,00
Objeto:
Aquisição de mobiliário para atender as necessidades da Creche Escola Dr. Nelson Assad Ayub.A
aquisição dos móveis se faz necessária, haja vista a otimização do espaço físico funcional do
Departamento, fornecendo aos alunos a adequação de melhor conforto no ambiente de escolar. Os
móveis já instalados no ato da construção da escola não são suficientes para atender toda demanda,
sendo assim essencial a aquisição do mobiliário para bem-estar dos alunos
Resumo:
Aquisição de mobiliário para atender as necessidades da Creche Escola Dr. Nelson Assad Ayub.A
aquisição dos móveis se faz necessária, haja vista a otimização do espaço físico funcional do
Departamento, fornecendo aos alunos a adequação de melhor conforto no ambiente de escolar. Os
móveis já instalados no ato da construção da escola não são suficientes para atender toda demanda,
sendo assim essencial a aquisição do mobiliário para bem-estar dos alunos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - JC Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/811/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-mobiliario-para-atender-as-necessidades-da-creche-escola-dr-nelson-assad-ayuba-aquisicao-dos-moveis-se-faz-necessaria-haja-vista-a-otimizacao-do-espaco-fisico-funcional-do-departamento-fornecendo-aos-alunos-a-adequacao-de-melhor-conforto-no-ambiente-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32a97f510371d0d3a6f380c5b7d20ffe.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - Imprensa Baixar

10/06/2024 00:00:00 Edital Pregão Móveis Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/337aa8281a0b6c96c02a4278abbb5076.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c08761b5ff3ae32c1633e767deb553e6.pdf

